Scriptum per manum IOHANNIS scriniarii regionarii et notarii sacri 
palatii. 

R'. Ego Paschalis catholice ecclesie episcopus ss. B[ene] V[alete]. 

Dat[um] Laterani per manum Iohannis, sancte Romana ecclesie diaco- 
ni cardinales ac bibliothecarii, indictione 	V.kal [endas] maii, Incar- 
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nationis Dominice auno 	 pontilicatos amen] domni Paschalis 
secondi pape IV. 

(Bula pendiente) 

mvfrrior.-  11121“) l)()N1INI C.\1.1.1 	l'IR:\ 111 SI 	ciurdrantps infiwirtirs: 
SANCTN'S 	 SANCTVS 	' ' l'AS( :11.\ -I .15 	l'.11'. \ 

1108, junio 	 140 

Bola, bija de ,Sanlru Arenan, y Mujer que fne 	Pateo Brocardi, dona al aliad l'onda 
y a los 11101lieS dr San Viclocián y de San Pedro de Taberna la Tercera iffirle de la villa de 

1.11tro Mayor recibirla por aquélla de /11fonso l a cambio del ra.siro de Cerned en el monda-
do de 

— 	IN, 	c. 7(53, n". S. Copia de la segunda notad del s. XII. 

— Pub. LA L-1kk \, Dociimeldos, 3" serie, 	997. 

In nomine (lomini nostri Ihesn Christi. Ego Tota, filia de s [cniorl Sango 

Aceitar/ ct de donma Entregoto, que fui ttxot de Petro Brocardi, placuit illi 
el dedil mihi in sponsalicium castrum quod uocatur Cerceto, quod est in 

comitatu Ergellensi. Et placuit seniori meo Patio Brocardi et mihi et feci-

rnus testamentum memoria plenit, ut in diebus meis tenerem ego ipsom 

casi uta et post obitom meuni remaneret ad Sanctum Petrum de Taberna 

ipstuu castrum de Cerceto libertan et ingenoton. Et post obilum senioris 

mei Petro Brocardi teneban ego ipsum castrum supranominatmn, et pla-
cuit domo() meo Aldehmso Sangit regi et milü et fecinnts concamium; dedi 

ego ci cast -or] de Cerceto et ipse dedit mihi tercian] parten] de MIL' Muro 

Maiore cuco bominibus et censo eorton et onmibus terminis sois cultis et 

incultis et con] quali censo tul regalen] personan] ibi pettinebat, et sao 

merino ibi prendebal ipso tempore (pando ipsom camium ntit facturo, in 

acoto guando dedit Deos castruni Tamarit ad christianos. Et ego Tont, pro 

anima senioris mei Petri Brocardi mins foil supradicoun castrom, et pro 

anima mea uel parentom meorton, dono istunt ctunium id est tercian] par-

tem de tolla Muro Maiore quod dedit mihi predictus rex Aldefonsus ad pro-
Kinn] alodem, ego sic dono Deo et Sancte Marie et Sancto Victoriano et 

Sancto Petro de Taberna, et donmo Poncio abbate ipsius loci et monachis 

predicti monasterii Sancti Victoriano ad proprium ¡t'ocien] liberum et inge-
nuom sine olla reseroatione et in presentí in eorum potestatc dono el L: 
relinco sopradictam donationem. 
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Et ego accipio islam honorem per manu domni abbatis Sancti Victoriani 
in tali conuenientia ut teneam in diebus meis et accipiam inde totum cen-
sum quantum inde exierit, et donem totam decimam de illo censu tenezo-
ne de supradicta honore ad Sanctum Victorianum. Et quod non possim 
donare uel uendere nec inpihnorare nec alienare ullo modo ad ullum 
hominem uel feminam neque ad alios sanctos, quod si uoluero facere non 
habeam potestatem facere, sed abbas Sancti Victoriani accipiat et habeat 
liberam et ingenuam supradictam honorem. Sed post obitum meum libera 
et ingenua sit supradicta donatione de supradictos sanctos sine aliqua rese-
ruatione uel contraditione aut aliqua mala uoce. Et propter hoc etiam 
apprenhendo de auere Sancti Victoriani quingentos solidos et una mula 
bona. 

Si quis sane, quod fieri minime credo, de heredibus uel parentibus meis 
uel alia quelibet persona contra hoc factum meum uenire temptauerit, in 
primis iram Dei incurrat et a liminibus sancto Ecclesie extraneus fiat, et 
cum Datan et Abyron quos terra uiuos absorbuit, et cum Iuda qui comini 
tradidit portionem accipiat. 

Facta carta helemosinaria in mense iunio, era MIC1XLIVP, inditioni P, 
anno Dominicae Incarnationis 	 Anno IIIP regnante rege 
Aldefonso in Aragone et in Pamplona, in Suprabi et in Ripacorza, in 
Paliars et in Aran. Episcopus Petrus in Pampilona. Stephanos episcopus in 
Oscha. Raimundus episcopus in Barbastro. 

Signum (signo) ego Tota qui hanc cartam rogaui scribere et testes fir-
mare et suas signa facere. Signum Willem Pere de Alasquar, teste. Signum 
Acenar Duran de Sossiats, teste. Signum Garcia Bonofilio de Griaualo, 
teste. Signum Sangu Banzons de Sancto Martino, teste. Signum Raimon 
Asner de Besaune, teste. Signum Garcia Galinz de Sancto Martino, teste. 

Comes Sancius senior in Montecluso. S[enior] don Calueth in Auizanla. 
S[enior] Exemen Galinz in Sancto Martino. Barbatorta in Araoste. 

Martinus de Banasto scripsit. 

1109 	 141 

Tota, hija del señor Sang Acenarz y de doña Endergoto, confirma la donación que 
hicieron sus padres a San Victorián de la iglesia de Santo Tomás de Turre de «Ualauent» 
y la mitad de la décima de Turma. 
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—AHN, SIlict, c. 763, o°. 9. Copia de mediados del s. XII. 

In nomine nostri Ihesu Christi. Ego Tota filia de senior Sang Acenarz et 
de donna Endergoto, que sum capax memorie mee, non congentis impe-
rio nec suadentis ingenio, set proprio mea elegit uoluntas et propter reme-
dium anime mee et parentum meorum, laudo et confirmo donacionem 
patris mei el. matris mee quam facerunt ad Sancturn Victorianum de tota 
lila decima de Turre de Ualauent, et de medietate decima de illo Turmo. 
Et insuper ego Tota corum succesor et ereditratix parentum meorum dono 
et laudo et confirmo ad Sanctum LlictorianIuml ecclesia Sanen Thome 
apostoli que est in supradicta Turre, cum omnibus decimis suis et primiciis 
et oblacionibus et reditibus suis, cum casis et casalibus, cum terris et uineis 
et cum omnibus que ad ipsam eclesiam qualicumque uoce pertinent. 

Similiter dono medietate de decima de illo Tuirmo ad Sancturn 
Victorianum, sicut pater meus donauit, ego sic laudo et firmo et ista mea 
donacio firma et stabilis permaneat omni tempore. 

Facta carta in era .1\41.U.XLI.V1P. Regnante AldelOnso in Aragone et in 
Pampilonia et in Suprarui. 

S[ignum] (signo) ego Tota que hanc rogaui scribere et testes firmare. 
S[ignum] Sancio Banzons de Sancto Martino. (signo) S[ignum] WilIem 
Petro Alascor. S[ignum] Ramon Asner de Besaun. S[ignum] (signo) Mir 

Bernard de Trabacars. (signo) S[ignum] Garsia Galinz de Sancto Martino. 

1114 	 142 

Donación de una viña en el lugar de las Planas para la Limosna de San Viclorian. 

—AHN, SVict, c. 763, n'. 19 (cart. doc. 7). Copia de finales del s. XII. 

In Christi nomine et eius gratia. Ego [...]a Regang[?] ueni ad non pl...1 
et dereliquerunt me filii mei et parentes mei el non dederunt mihi cibum 
nec potum nec uestimentum, et ueni in ipsa helemosina de Sancta 
Victoriano et inueni ibi bonos homines et dederunt mihi cibum et potum et 
uestimentum et victum, et ueni ad sponna de morte et ego propter omnia 
bona que fecerunt mihi in ipsa helemosina, mili ihi una uinea que est in illo 
loco ubi dicitur ad illas Planas, de oriente uia, de occidente Martin Galin. 

Et de hoc sunt testimonias don Sanz Banzons et. Peter Atons de Arteto 
et Sang Galinz de illas Comellas et [Martin] Galin filius meus que 
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f[irma]uit et Iaudauit. Et qui ista uinea uoluerit extrahere de ipsa helemo-
sina, extrahat eum Deus a liminibus paradisi et sit particeps cum Datan et 
Abiron. Amen. 

Facta carta era .MQ.CI.LQII4. 

Ego Petrus rogatus scripsi. 

1117, febrero, 27 	 143 

Tola, hija de Raimon Sonier y de doña Blasquita, vende al abad Poncio y a los mon-
jes de San Victorián su alodio de los términos de Griébal y Banastón. 

—AHN, SVict, c. 763, n°. 10. Original. 

In Dei nomine. Ego Tota filia de Raimon Sonier et de domna Blaschita, uindo 
dom fino Deo et] Sancto Victoriano et domno Poncio abbate et suis monachis, 
illum alode de illa Gordiola c[um] rasas et caviles, cum terras et uineas, ortos, 
linares et cannamares, cum [ingresus et] regres.sus, et uno orreo, totum ab inte-
gro sicut mater mea fuit tenente uel aliquis horno per ipsa[m], tam in illo termi-
no de Griaualo quam in illo de Banasto. Ego Tota [uobis] emtores meos supra 
nominatos sic uindo uobis totum istum alode ad integro sine ulla reser [ua] tione. 
Et uos dedistis michi precium CCC'' solidos monetae Iaccensis, et de illo precio 
apud uos non remansit. Et est manifestum quod si ego Tota aut 	[s] uel filia- 
bus meis, et de parentibus meis uel aliquis horno uel femina qui ista carta uendi-
tionis inquietare uoluerit, in duplo componat et nos disrumpatur. 

Facta carta in era MQ.CQ.U.V., IIIQ kalendas marci. Regnante rege 
Aldefonso in Castella et in Pampilona, in Aragone, in Suprarui et in 
Ripacurcia. 

Signum ego Tota que hanc cartam rogaui scrihere et testes firmare ut 
sua signa facerent (signo). Signum (signo) Raimon Belenguer. Signum' 
Arnald Belenguer, qui sumus fifii de supradicta Tota. 

Signum senior Fortunio Dat. Signum senior Barbatorta. Signum Garcia 
Fortunios frater eius. Signum Lop Galinzs filius Caluet. Ato Orella filius de 
domna Oria de Arnellas est fide de saluetat de totos homines uel feminas 
sicut usum est in illa terra. 

Ego Dominicus monachus rogatus a suprascripta domna Tota scripsi 
hanc cartam. 

' 	espacio en blanco para la firma; y así las quo siguen. 
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1124, febrero 	 144 

liriaco y .sus hermanas Inon,illaría y Tata venden a don Colindo, limosnero, ' a los 
San de an Vietorlán cura tierra en el territorio de Morilla. 

- AHN„S'Ilici, c. 763, n''. 11 (cart. doc. 9). Copia de la segunda mitad del 
s. XII. 

In Dei nomine. Ego Orracha simul curn fratribus ineis Iohannes, Maria 
et Tota, itindimus ad nos don Galindo elemosinario et ad cuneta congrega-
tione Sancti Iiicturiani, 1 terca in territorio de Mitren() subus illos Terreros, 
in precinto adpreciatum 	solidos, id est II k[aficia] 	et .11. soli- 
dos de diners, et de ipso precio quod con uenit inter nos et nos non reman-
sit. Ft ego Orracha de isto precio supranuminato laxo 1 solidum pro anima 
mea, Et est terminata ita: per huidos ttia publica, de oriente ipso pulo, de 
occidente Enecho Ennechons, per caput Uuiuia el Sancia. Fa est. manifes-
tum quod si nos suprascripti uenditores aut aliquis ex pm-entibas nostris mit 
aliquis horno uel femina qui hec karta uenditionis inquietauerit, precinto 
suprascriptum in dupplo componat et in antea firmis permaneat. 

Et sunt fidancas de salbetate de tatos humilles lohan lohan et Galin 
Sane. 

Et sunt testes Enecho Enecones et Galin Sane. 

Facta carta mense febr[oari]o, era millesima C41,X4  II. Regnante rege 
AldefOnso de Burgos usque in Paliares. Domnus Poncius abbas in Sancto 
Victoriano qui fecit ista compara lacere. 

Et ego Gassion rogatus scripsi. 

1124, febrero 	 145 

1011(111 loan veralca don Colindo, limosnero, y a las monjes de San Vietorián otra tie-
rra en el campo de San Pedro de ,Tou 

- AHN, .S"V7d, e. 763, 	I1 (cart. doc. 10). Copia de la segunda mitad del 
s. XII. 

In Dei nomine. Ego Iohan loan uindo ad nos don Galindo elemosinario 
et ad cuneta congregatione Sancti Uictoriani, I terca in ipso campo de 
Sancto Petro de Octoui, in precio adpreciato .11. solidos id est med [ium] 
klalicium] de tr[itico] et .11. solidos de diners et de ipso precio quod 
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conuenit inter nos e uos aput uos non remansit. Et est terminata: per caput 
ipso campo de Sancto Petro, de oriente dona Mitira, de occidente Enecho 
Enechons, per fundus Sancto Pelagio. Et est manifestum quod si ego loan 
loan aut aliquis ex parentibus meis aut aliquis horno uel femina qui hec 
karta uenditionis inquietauerit, precium suprascriptum in dupplo compo-
nat et in antea firmis permaneat. 

Et est fid[e] de salbetate de totos homines Galin Sanc. Et sunt testes 
Ennecho Ennechons et Domenech de illos Sarratos. 

Facta carta mense febr[oari]o, era millesima C1LXº111. Regnante rege 
Aldefonso de Burgos usque in Paliares. Senior Fertun lohannes in 
Montecluso et in Coscollola. Domnus Poncius abbas in Sancto Victoriano 
qui fecit ista compara facere. 

Et ego Gassion rogatus scripsi. 

Despensauimus in ipsa aliala guando istas cartas fuerunt factas V 
quar[tarios] de gane, II gal [lelas] de bino, et I carnero et medio tozino. 

1124, febrero 	 146 

García Dat y su mujer María venden a don Galín, limosnero, y a los monjes de San 
Victorián dos tierras en el campo de «Tou». 

- AHN, SVicl, c. 763, nº. 11 (cart. doc. 8). Copia de la segunda mitad del 
s. XII. 

In Dei nomine et ius gratia. Ego Garcia Dat et uxor mea Maria uindimus 
ad uos don Galin elemosinario et ad cuncta congregatione Sancti 
Uictoriani, II terras in campo de Otoui, in precio adpreciato XII—  solidos, 
id est II k[aficia] et med[ium] tr[itici] et XI solidos de diners, II carners, et 
de ipso pretio quod conuenit inter nos et uos apud uos non remansit. Et est 
ipsa P terra ita terminata: de occidente riuo, per capud Sancto Pelagio, per 
fondus Petro Guillem et Garcia Sanc de Liners. Illa alia terra est terminata: 
de meridie Sanio Barons, de aquilone dona Mitira de Morelo, per capud 
Sanio Acenarl. Et istas terras sunt liberas et francas. Et est manifestum quod 
si nos suprascripti uenditores aut aliquis ex parentibus nostris aut aliquis 
horno uel femina qui hec karta uenditionis inquietauerit, pretium supras-
criptum in dupplo componat et in antea firmis permaneat. 

Et sunt fidanzas de salbetate de totos homines Ramon de Billa et Garcia 
Necons de Fonte Plana. Et sunt testes Fertun Galinz Anaia et Sanio Galinc 
et Garcia Xep et Galin Sanc de Morello. 
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Facta carta mense febroario, era millesima centesima I,X' IP. Regnante 
rege Aldefonso de Burgos usque Paliares. Domas Pontius abhas in Sancto 
Victoriano qui fecit ista compara facere. 

1124, febrero 	 147 

Sango Galinf y su .mujer Ataría venden a don Galindo, limosnero, y a los monjes de 
San Victorián uva tierra en el Campo de -Tau, 

—ALIN, SVict, c. 763, 	I 1 (cart. doc. 7). Copia de la segunda mitad del 
s. XII. 

In Dei nomine et los gratia. Ego Sango Galine et uxor mea Maria uindi-
'mis ad nos don Galindo elemosinario et ad cuneta congregatione Sancti 
Uictoriani, tina terra in ipso campo de Otoui, in precio adpreciato VII soli-
dos, id est k[aficium] et medIiumi de tr [hico] et 1III sobrios de diners et II 
carners, et de ipso pretio quod colmena inter nos et nos apud nos non 
remansit. Et est. ipsa terca ita terminal.¿: per fondos ipso camino, de orien-
te Fino, per capud Petro Guilem et Garcia de Leineros. Et est manitestum 
quod si nos suprascripti uenditores aut aliquis ex parentibus nostris aut. ali-
quis homo uel femina qui hec karta uenditionis inquietatterit, pretium 
suprascriptum in dupplo componat et in ¿idea firmis permaneat. 

Et sunt l'lanzas de salbetate de tinos homines Garcia Dato et Sanio 
Galinz de Sarratos. Et sunt testes Garcia Centullo et Garcia Xep et Garcia 
Necons de Ponte Plana el Iohannes de Morello. 

Facta carta mense februario, era M'.U.LXII". Regnante rege AldelOnso 
de Burgos usque in Paliares. Senior Fertun lohannes in Montecluso et in 
Coscoliola. Domus Pontius ahhas in Sancto Victoriano qui leen ista compa-
ra facere. 

Et ego Gassion rogatus scripsi. 

1124, agosto 	 148 

Donanica, mujer que jiu de Aimerig Zaragrna, su laja rola y su yerno Arbeu, ven-
den al abad Pancia :y a los monjes de San Vielmian dos viñas en el valle de Cámaras y 
varios maluelos.. 
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—Al IN, SVid, c. 763, 11". I?. (:opiii de línales del s. XII. 

— Pub. 	1)ocumentov, 3' serie, 11 9. :int). 

In 1)e.i nomine. Hee est carta auctorinm- nendicionis que facimus ego 

1)oininic-it, que fui uxor de donino Ainierig de /al-acota, et filia mea "Vota et 

gema-  mees Arlreu, ad nos cloinno Poiicirr abl)ale Sancti l'ictoriani et ad 

nionacos eitisdem loci: In primis IP' mocas in ualle de (:antaras, el sutil ter-

n'imitas ipsas ¡lineas (le oriente tiza, de occidente ligo, (le rncriclic Aldeger 

de lacha, de aquilone 'linea que foil cle Mitiengo et per ineclinni tenet illa 

(:orza. Fi in capuz de ipso 'Unger() de Xara .111. inaglolos, et sutil termina-

tos illo uno (b... oriente 'tia, de occidente sponda, de ineridie 1.0p 1)aomara, 

ele aquilone alia itia. Et super ipsa tila 	magliolo, terminan) de oriente 

Lop el Domenec Ibera Tleri lig, de occidente landa 1ra.spa(1(11 (le mericlie 

luzbert moneter, de septentrione Enero Garcez. Fa una legra infra illos 

magloglos qui 'enea usque ad illa terna de Gan- iit Nimio- ro, el est terminan' 

et abogata, ele oriente sl'eniorl 1,0p Lopez, de occidente tinca d'Ab' in] 

Alex. Nos itero supra nominati uenclimus tics isla liereclitate supra scripta 

ab integro, in precio placibile quod inter nos et tics contienit 	solidas 

de (lineros, el de ipso precio apud nos non remansit. Fi est manifestum 

quod si 1105 supra 110Millati, aun aliquis 1101110 tul lemina, uolm•rit nobis 

inde trabere, mittat uobis in alias alter testes quod tantum lialeant, el ipso 

precio ttobis recitlant sectinclitin ustun terne. 

Et sutil ficlanzas de saltietate: tinitredo carnicer, et Rodal)ert zapatee, el 

don Dizder, el Barbeta neto de illa (horma, Guielnio Harbi, et Rental for-

nero. 

Et sana testimonias de hm: facto: clon Botica de Tolosa et Galter sito 

gern), et Galter cornero, et Rodberto suo gerno, et RlaitnuIndo nepoto de 

donno lJniliedo carnicero. 

Aliala XV salidos. 

Facta carta era M'C'1,X11" mease augusto, in aneo guando eral rex 

Adel0nsus in Pampilonia, guerrero Dictar Lopez et Liaron, el García 

Reimiro in Mamacastro. Episcopus Stephanus in Oscila, et. Saurio lohannis 

senior de Oscila, et [,..110 in Oscila. Ego Guielmus scrip(tori, et Petrus de 

Mira Piscis el Ra1...1 monachi didatores. 

Nos monachi Sancti Uictoriani colliginms in hese faci 	isla bona terni- 

lla nomine 1)orninica culos Fui( isla honor. 
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[c. 1124], abril, 29 	 149 

Bla.lehda, sn hija .Sancha, y Juan. Tolden a don Galindo, linwsnoo, una lima y 

dos ..cortiles-. 

— AI1X„SVic, c. 763, 	19 (1). Copia de mediados del s. XII, muy dete- 
riorada. 

[In Dei nomine. Ego Blaschita et filia mea Sanzia, et ego lohannes el 

[...111aschita] uendimus ad nos don Galindo elernosinario terra 	chorti- 

les [qui] fuer[unt] (le Ariol [Ramii] ad ipso Mediano 	suo exio] et regre- 

sio et illa terra [subtes] ipsos condes. Et est terminara et circumdata ipsa 

terra: per huidos torrente, et de oriente terra que [int de Ennecho hita el 

ipso Poiolo. de occidente et de aquilone filias de Raimon Ramii. Uenclimus 

nos supranominati l...1 don Galindo, elemosinario, dios 1 corltiles et [iila] 

terra in precio placibile, id est meditno 	 et tr[itico] et [una galle- 

ta] de tuno, et de ipso precio apud nos non remansit. 1E1] quod amplios 

italet ista uendicio de supranotninatum precinto tonina sir de I)eo et saliera 

Maria et sancto Victoriano el de ipsa elemosina [pro anima del Oriol 

Et est rmmife.stum (lucid Si [nos supra] scripti oemlitores aut ah-

quis de [genere Ilustro] tic] aliquis homo am [cintila qui ista carta nendi-

tionis et donationis inquietatterit, in duplo componat et isla carta non dis-

rumpatur. 

Pacta carta uenditionis [et] elemosinario 	k[alendas] madii. Reg- 

nante regc Aldeilonso de Burgs casque in Pallars. 

S[igninu] nos supradicti ttenditores et elemosinario que hanc cartarn 

rogauimus scribere et testes firmare el tina signa lacerent. S[ignum] Saurio 

Ranzons teste. S[ignum] Forum San./ de illa Costa. Et sunt Fide de saltteia-

te clon Asner de Onzinos et Ennecho Ennechones de Bruis. Et !int Pacta isla 

caria in presentia domni Ponen abbati[s]. 

Sancius monaelms rogatus scripsit (signo). 

Et (planto Rin lacta ista karia dispensatterunt illi homines uenditores el 

flidatores XX" panes et galletas duas de unto et uno spatulare de porche et 

[uno] kordero. 

S[ignion] San (signo) Sanzia S[ignuni] (sigilo) 1-11aschita. S[ ignum 

(sino) lohannis. 
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lea. 11241, agosto, 1 	 150 

Camiza y su 11111.frr Ubirana 71enden a don Colindo, littio.snero, 710a herir' en la 

Pardina de los Molinellos. 

- AtIN, SVici. c. 763, n". 19 (cart. doc. 2). Copia de la segunda mitad del 
s. XII. 

In Dei nornine. Ego Gamiza simul cum uxore inca Ubirana uendimus ad 

nos don Galindo, elemosinario, mude parte liabemus in illa Pardina ad illos 
Molinellos, et. est terminata: de oriente et per caput el per fundos tener ipsa 

elemosina, de occidente ()nifred. Et hoc est precium quod conuenit inter 

nos et nos VI quarkariosl de tr[itico] et galleta et nwdia de uino, el de ipso 
precio apnd nos non remansit. Et est maniíestum quod si ego Gainiza aun 
ego [Uuirana] aut lilii nostri aut lilie aut aliquis de genere rostro ant ali-

quis homo qui islam cartam uenditionis inquietauel lit I, in dupplo (-omito-

nat et in airea firmis permaneat et non disrurn [pa} tur. 

Facta [carta] uenditionis kalendas augusti. Regnante rege AldelOnso de 

Burgis usque in Pallars. 

Mignutn] nos supradicti uenditores qui hanc cartarn rogauinnts scribe-

re el testes firmare et sua signa lacere. Et sunt fidanzas de saltietate de tatos 
Ilumines Galias Ennechones de Scorrue et Galin [Atol/1S de tilo Pocillo. 

SIigntuni Petro Garcez teste. S[ignitin] [Bando] Gamizans teste. 

Signurn ego Garniza (signo). Fi ego C.Ittirana (signo). 

Sancius rogaius scripsn. 

[ca. 11241, agosto, 1 	 151 

Sanz Ennerhons vende a don Callado, limosnero, una tierra en la Paulina de los 

- AI I N „SViel, c. 763, u". 19 (cart. doc. 3). Copia de la segunda mitad del 
s. XII. 

In Dei nomine. F,go Sanz Ennechons tiendo ad 1105 <Ion Galinno cle-

mosinario qu'ale parte hal-wo in M'a l'ardilla ad illos Molinellos, in precio 

acIpreciato, id est, 1111-  salidos (le dineros, et (le ipso precio aptici 1105 non 

remansit. Et est manifestuni quod si ego Sanz Enneclions aut aliquis de 

genere tuco aut aliquis homo qui istam callan) uenditionis inquietatierit, in 

duplo componat et in ataca firtnis permaneat et non (lisictutwatur. 
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Factor carta uenditionis kalendas augusti. Regnante rege AldefOnso de 
Burgs usque in Pallars. 

Et est fidanza de saluetate de toros homines don Gamiza de Brois. 
S[ignurn] Sanz Banzons teste. S [ignum] Galin Gamizans teste. S[ignum] 
Sanz Ennechons.